辽宁：2007下半年翻译资格考试8.18.21报名 PDF转换可能丢失

图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/258/2021_2022__E8_BE_BD_

E5_AE_81_EF_BC_9A2_c95_258963.htm 关于做好2007年度下半

年二级、三级英语翻译专业资格（水平）考试（笔译）考务

工作的通知 辽人考函[2007]35号 各市人事局考试部门，中、

省直各有关单位： 根据人事部人事考试中心、国家外国专家

局培训中心《关于做好2007年度二级、三级翻译专业资格（

水平）考试考务工作的通知》（人考中心函[2007]6号）精神

，为做好我省2007年度下半年二级、三级英语翻译专业资格

（水平）考试（笔译）考务工作，现将有关事项通知如下：

一、考试时间及科目 11月11日 上午 9:30 - 11:30 二、三级笔译

综合能力（英语） 下午 14:00- 17:00 二、三级笔译实务（英语

） 二、报名条件 2007年度二级、三级英语翻译专业资格(水

平)考试没有报名条件限制，考生均可报名参加。 三、考场设

置 2007年度二级、三级英语翻译专业资格(水平)考试（笔译

）由省人事考试中心统一在省直考区（沈阳）设考场，并组

织考试。 四、报名时间、办法 参加二、三级英语翻译专业资

格(水平)笔译考试的人员，通过《辽宁人事考试网》（网址

：http://www.lnrsks.com，下同）进行网上报名、网上缴费。

（一）报名时间 网上报名时间为2007年8月1日至21日，逾期

不予补报。 （二）报名办法 1、填报个人信息，上传照片 （1

）报考人员应在报名时间内，登录《辽宁人事考试网》，按

规定的流程和要求提交个人真实、准确的报名信息，上传报

考人员本人照片。由于个人信息不真实、不准确而导致无法

参加考试以及其他直接或间接后果的，由报考人员自行负责

。 （2）省人事考试中心在24小时之内对报考人员的照片进行

审核。照片审核合格后，报考人员即可进行网上缴费。 2、

网上缴费 照片经过确认合格后，报考人员须通过登录《辽宁

人事考试网》，在网上缴纳考试费用。网上支付银行为工商

银行、建设银行。报考人员持上述银行的银行卡（并已办理

网上银行开通手续），即可进行网上缴费，具体缴费流程按

网上规定步骤操作即可。网上缴费的截止时间为2007年8月26

日。 3、打印准考证 已缴费的报考人员须在10月23日至30日

登录《辽宁人事考试网》打印准考证。报考人员须凭准考证

和身份证（军人可持军官证）原件参加考试。 100Test 下载频

道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com